

SØREN SØNDERGAARD HOLDING HVIDE SANDE ApS

Holmsland Klitvej 76
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Søren Søndergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØREN SØNDERGAARD HOLDING HVIDE SANDE ApS Holmsland Klitvej 76 6950 Ringkøbing CVR-nr: 34688583 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 30.112, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 146.092.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-6.250	-6.370
Bruttoresultat		-6.250	-6.370
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.370
Andre finansielle indtægter		138	4.785
Øvrige finansielle omkostninger		-24.000	
Ordinært resultat før skat		-30.112	-1.585
Årets resultat		-30.112	-1.585
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		-78.412	-49.885
I alt		-30.112	-1.585

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.000	148.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		124.000	148.000
Likvide beholdninger		22.092	76.504
Omsætningsaktiver i alt		146.092	224.504
Aktiver i alt		146.092	224.504

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		17.792	96.204
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt		146.092	224.504
Passiver i alt		146.092	224.504

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.15	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser